
ZARZĄDZENIE NR 181/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na świadczenie gwarantowanych usług w zakresie rehabilitacji
leczniczej dla mieszkańców Miasta i Gminy Skoki, finansowanych z budżetu Gminy Skoki

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 5 i art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2021 r. póz. 1372 ze zmianami) oraz art. 9a, 9b i 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. póz.1285 ze

zmianami), zarządzam, co następuje:

§ l. Ogłaszam konkurs ofert na świadczenie gwarantowanych usług wzah'esie rehabilitacji leczniczej dla

mieszkańców Miasta ł Gminy Skoki, finansowanych z budżetu Gminy Skoki. Treść ogłoszenia znajduje się

w załączniku nr l do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § l, umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta

i Gminy Skoki oraz na tablicy ogłoszeń.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^r>—"-

Id: D32806F7-46D3-46E9-96CO-329A9FF6ECCTTrzyjęty Strona l



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 181/2021

Zgodnie z art. 9a i 9b ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,
jednostki samorządu tery tonalnego, w celu zaspakajania potrzeb wspólnoty samorządowej w zakresie ochrony

zdrowia, mogą finansować dla mieszkańców tej wspólnoty świadczenia gwarantowane.

Zgodnie z Opinią Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji nr 2/2020 z dnia
23 stycznia 2020 f., finansowanie z budżeti jednostki samorządu terytorialnego świadczeń o których mowa w

art. 9a ustawy, nie powoduje konieczności przygotowywania w tym zakresie programu polityki zdrowotnej.

Finansując świadczenia Jednostka samorządu terytorialnego powinna uwzględnić w szczególności regionalną

mapę potrzeb zdrowotnych, priorytety dla regionalnej polityki zdrowotnej oraz stan dostępności świadczeń
opieki zdrowotnej na obszarze województwa,

Zgodnie z mapą potrzeb zdrowotnych (Obwieszczenie Ministra Zdrowia w sprawie mapy potrzeb

zdrowotnych z dnia 27 sierpnia 2021r.), Dz.Urz. Min. Zdrowia z 2021, póz 69, strona 347, "Ze względu na

długi czas oczekiwania na świadczenia rehabilitacyjne należy dążyć do poprawy dostępności świadczeń,
zwłaszcza w zakresie fizjoterapii ambulatoryjnej..."

Zgodnie z Priorytetami dla Regionalnej Polityki Zdrowotnej Województwa Wielkopolskiego, Załącznik do
Zarządzenia m' 355/2019 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 29 sieipnia 2019r, priorytet 4.5 obejmuje
"Działania zmierzające do zahamowania postępu lub powikłań już rozwiniętej choroby w zakresie medycyny

leczniczej i rehabilitacji.

Po przeanalizowaniu zapotrzebowania mieszkańców Miasta i Gminy Skoki na świadczenia rehabilitacyjne

oraz Ich dostępności stwierdzono, że zasadne jest dofinansowanie, z budżetu Gminy Skoki, gwarantowanych

usług w zakresie rehabilitacji leczniczej, ze szczegóhym uwzględnieniem potrzeb mieszkańców w wieku

emerytalnym.

Id: D32806F7-46D3-46E9-96CO-329A9FF6ECCE. Przyjęty Strona l


